POLfTICAS, CRITERIOS, NORMAS Y PROCEDIMIENTOS NECESARIOS PARA EL FUNCIONAMIENTO DEL INSTITUTO ESTATAL DE

LA EDUCACION PARA LOS ADULTOS."

SEGUNDA. - OBLIGACIONES DE "EL IEEA".

"EL IEEA" SE OBLIGA A:

PAGAR A "EL PROVEEDOR" POR LOS SERVICIOS QUE LES PRESTE EN LOS TERMINOS DE ESTE CONTRATO LA CANTIDAD

MENSUAL NETO DE $12,500.00 (DOCE MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.), QUE INCLUYE EL IMPORTE POR EL IMPUESTO

AL VALOR AGREGADO Y EL IMPUESTO SOBRE LA RENTA QUE SE CUBRIRA CONTRA ENTREGA DEL SERVICIO CONTRATADO

COMO SE ESPECIFICA EN EL ANEXO TECNICO.

"EL IEEA" SE OBLIGA A REALIZAR EL PAGO DENTRO DE LOS DIEZ DIAS HABILES SIGUIENTES A LA PRESTACION DE LOS